СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 22.12.2016 №33

Принято Собранием депутатов                                                  23.11.2017 года

В целях приведения нормативных правовых актов Аксайского городского

поселения в соответствие с действующим законодательством,

Собрание депутатов Аксайского городского поселения  РЕШАЕТ:

1.   Внести в Решение Собрания  депутатов  Аксайского городского

поселения от 22 декабря 2016 года № 33 «Об утверждении Положения «О

бюджетном процессе муниципального образования «Аксайское городское

поселение»  следующие изменения:

1) пункт 13 части 1 статьи 22 признать утратившим силу;

2) пункт 4 части 1 статьи 22 признать утратившим силу;

3) часть 3 статьи 23 признать утратившим силу;

4) дополнить статью 42 частью 3 следующего содержания

«3.  Приостановить до 1 января 2018 года действие абзаца 8 части 2 статьи

21, настоящего Положения.».

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального

опубликования, подлежит официальному опубликованию в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и размещению на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную

комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам,

предпринимательству, инвестициям и муниципальной собственности Собрания

депутатов Аксайского городского поселения (Щербаков А.Ю.).

Председатель Собрания депутатов -

Глава Аксайского городского поселения                              А.И. Щербаченко

г. Аксай

23.11.2017г.

№ 96

consultantplus://offline/ref=A1426A08AB6A97426B2344C5B52DCEDD3B7D22BF66ADB83EAB2E2014B73A21A053E6365F9CEEAFC5250FDD36E3K
consultantplus://offline/ref=A1426A08AB6A97426B2344C5B52DCEDD3B7D22BF66ADB83EAB2E2014B73A21A053E6365F9CEEAFC5250FDD36E3K
consultantplus://offline/ref=A1426A08AB6A97426B2344C5B52DCEDD3B7D22BF66ADB83EAB2E2014B73A21A053E6365F9CEEAFC5250FDD36E3K